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31 maja 2018

I etap wyścigu z metą w Ostrowcu Świętokrzyskim

31 maja, rozpoczyna się XII Międzynarodowy Wyścig Kolarski Szlakiem Walk Mjr.
Hubala. Wyścig pojedzie drogami Kielecczyzny, a finał odbędzie się w niedzielę w
Końskich. O szczegółach wyścigu i ostrowieckiego etapu mówił na specjalnej
konferencji prasowej Andrzej Sypytowski, prezes Stowarzyszenia Klubu Sportowego
„Olimpijczyk” z Końskich, które jest organizatorem wyścigu. Gościem specjalnym
na konferencji był pochodzący z Ostrowca Świętokrzyskiego kolarz Kamil Zieliński.

– Ostrowczanie będą mieli okazję 1 czerwca kibicować kolarzom walczącym w I etapie
Wyścigu Hubala. Etap ten rozpocznie się w miejscowości Poświętne i zawodnicy będą mieli
do przejechania trasę 195 kilometrów. Tego dnia trasa poprowadzi m.in. przez Drzewicę,
Przysuchą, Szydłowiec i Wąchock, a zmagania zakończą się w Ostrowcu Świętokrzyskim. Tu
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poznamy lidera 13. edycji wyścigu – poinformował Andrzej Sypytowski. – Mieszkańców i
wszystkich kibiców zapraszamy na ostrowiecki Rynek już od 15.30, gdzie pierwsi kolarze
mogą pojawić się już koło godz. 16.00.

Finałem „hubalskiego” wyścigu będzie etap z Radoszyc do Końskich, który rozgrywać się
będzie w niedzielę 3 czerwca.

– Ostrowiec Świętokrzyski to wyjątkowo sportowe miasto. Znani jesteśmy w kraju z dokonań
naszych piłkarzy zarówno nożnych, jak i ręcznych, siatkarek, pływaków i waterpolistów.
Mamy wspaniałą bazę sportową i mamy się czym pochwalić. Organizacja jednego z etapów
tego Wyścigu  w naszym mieście to z pewnością ciekawa promocja naszego miasta – uważa
radny miejski Mariusz Łata  -Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i
Sportu.

Natomiast Łukasz Dybiec – wiceprezes Klubu Sportowego KSZO Ostrowiec Świętokrzyski
przypomniał o pięknych kartach ostrowieckiego sportu pisanych przez pasjonatów
kolarstwa.

Meta I etapu XIII Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Szlakiem Walk Mjr. Hubala
będzie usytuowana na ulicy wzdłuż północnej pierzei Rynku. W związku z tym odcinek ten,
od godz. 15.00 do 19.00, zostanie zamknięty dla ruchu drogowego. W związku z powyższym
uprzejmie prosimy o nieparkowanie w tym czasie swoich samochodów. Za niedogodności
przepraszamy.

 

 


